

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. And Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
SCRIP CODE: 531322

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited Exchange
Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai-400051, Maharashtra.
SYMBOL: HAVISHA

Dear Sir(s)/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement for Publication of Audited Financial Results for the Quarter
and Year ended 31st March, 2021**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith extracts of the Audited Financial Results for the fourth quarter and Financial Year ended March 31, 2021, approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on June 28, 2021, published in following newspapers

1. Financial Express (English Language)
2. Nava Telangana (Regional Language)

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,
Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Ltd

Rahul Jain

Rahul Jain
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No- A 62949
Date: June 30, 2021
Place: Hyderabad



SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power and Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad - 500 016

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power and Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad - 500 016

Audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 (₹. in lacs)

Particulars	Quarter ended			Year Ended	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited	Un Audited	Audited	Audited	Audited
I Revenue from operations	-	-	-	-	-
II Other Income	-	-	1.35	-	1.35
III Total Income (I+II)	-	-	1.35	-	1.35
IV EXPENSES					
(a) Employee benefits expense	12.70	3.45	7.07	20.79	31.10
(b) Depreciation and amortization expense	0.02	0.02	0.02	0.08	16.66
(c) Other expenses	9.66	3.52	6.55	18.31	31.98
Total expenses (IV)	22.38	6.99	13.64	39.18	79.74
V Loss before exceptional items and tax (III- IV)	(22.38)	(6.99)	(12.29)	(39.18)	(78.39)
VI Exceptional Items (Income net of expenses)	-	-	60.45	-	436.65
VII (Loss) / Profit before tax (V+VI)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
VIII Tax expense:					
(a) Current tax	-	-	-	-	-
(b) Deferred tax	-	-	-	-	-
IX Net (Loss)/Profit for the period after tax (VII-VIII)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
X Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-
XI Total comprehensive income/(loss) (after tax) (IX+X)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
XII Paid-up equity share capital(Face value of share of Rs. 2/- each)	3,070.72	3,070.72	3,070.72	3,070.72	3,070.72
XIII Earnings / (Loss) Per Share - Basic and Diluted (Not Annualised)	(0.01)	(0.01)	0.03	(0.03)	0.23

Note:
The above is an extract of detailed format of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2021 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 The full format of the Audited Financial Result for the quarter and year ended March 31, 2021, submitted are available on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com www.nseindia) and the website of the Company (www.shrishakti.com)

For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited
Sd/-
Rahul Jain
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date: 28.06.2021

31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరం కొరకు అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు (రూ. లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited	Un Audited	Audited	Audited	Audited
1. ఆపరేషన్ల నుండి రాబట్టిన	-	-	-	-	-
2. ఇతర ఆదాయం	-	-	1.35	-	1.35
3. మార్చి ఆదాయం (1+2)	-	-	1.35	-	1.35
4. వ్యయాలు					
(ఎ) ఎంప్లాయి ప్రయోజన వ్యయాలు	12.70	3.45	7.07	20.79	31.10
(బి) తరగతి మరియు వినియోగ వ్యయాలు	0.02	0.02	0.02	0.08	16.66
(సి) ఇతర వ్యయాలు	9.66	3.52	6.55	18.31	31.98
మార్చి వ్యయాలు (4)	22.38	6.99	13.64	39.18	79.74
5. మినహాయింపుల వలన & వస్తువు మూడు నష్టం (3-4)	(22.38)	(6.99)	(12.29)	(39.18)	(78.39)
6. మినహాయింపుల వలన (వ్యయాల ఆదాయ నికర)	-	-	60.45	-	436.65
7. వన్ను మూడు (నష్టం)/లాభం (5+6)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
8. వన్ను వ్యయాలు					
(ఎ) ప్రస్తుత వన్ను	-	-	-	-	-
(బి) వ్యత్యాస వన్ను	-	-	-	-	-
9. వన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర (నష్టం)/లాభం (7-8)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
10. ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (నికర వన్ను)	-	-	-	-	-
11. మార్చి సమగ్ర (నష్టం)/ఆదాయం (సమగ్ర తరువాత) (9-10)	(22.38)	(6.99)	48.16	(39.18)	358.26
12. చెల్లించిన ఊహించిన వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 2/- కొద్దిగా)	3,070.72	3,070.72	3,070.72	3,070.72	3,070.72
13. వాటా ఒప్పించిన కాలము/నిష్టం)-బేసిక్ మరియు డిల్యూటెడ్ (వార్షికం కానిది)	(0.01)	(0.01)	0.03	(0.03)	0.23

గమనిక:
సీఐ (ఆర్టింగ్ మరియు డిస్కలూజర్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన 31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరానికి స్టాండ్-అలోన్ అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు ఫిర్యాదులపై పేర్కొన్న సాంకేతిక 31 మార్చి, 2021లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరానికి అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల మార్చి వివరాలు దాఖలు చేసినవి, అవి స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్స్ (www.bseindia.com & www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.shrishakti.com)పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited
సం/-
రాహుల్ జైన్
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లయన్స్ ఆఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 28-06-2021